Universitatsstadt Tubingen

Kreistagswahl am 13. Juni 2004 nach Wahlbezirken

Wabhlbezirk Wahlbe- | Wahler | wahlbet. | giiltige davon entfallen auf ... in v.H.

Nr. Bezeichnung rechtigte | insg. inv.H. | Stimmen| Fwv CcDU spD | GRUNE| FDP | TUL/PDS| REP odp
011-01 [Haagtor 1.022 463 50,0 %| 9.237| 15,2 12,1 17,1 36,3 5,0 10,5 2,3 1,4
011-02 [Innenstadt West 900 418 52,2 %| 8.262| 20,2 8,4 17,71 33,2 5,0 12,2 1.4 1,9
011-03 |Stiftskirche 849 394 54,6 %| 7.934 8,4 8,3| 18,6/ 44,3 6,2 10,0 0,6 3,6
011-04 |Innenstadt Nord 938 409 50,8 %| 7.812] 20,1 10,9 17,1f 33,7 4,3 10,7 1,3 1,8
011-05 [Neckartor 796 306 41,5%| 5.936] 15,0 16,5 18,4 31,4 7,0 9,3 1,0 1,4
012-01 |F6hrberg 957 425 52,5%| 8.523|] 13,2 13,4 19,5 355 6,0 9,3 0,7 2,4
012-02 [Universitat 827 368 50,39%]| 7.234 11,3 14,4 19,1 33,9 7,3 10,2 1,7 2,1
012-03 [Schnarrenberg 1.091 379 39,9%| 7.314| 14,4 16,8/ 19,1 30,6 8,1 8,2 0,9 1,8
012-04 |Viehweidle 1.033 458 50,7 %| 9.227] 17,6 16,00 14,9 29,7 5,9 12,8 0,7 2,2
012-05 |FrischlinstralRe 1.104 461 48,4 %| 9.022] 12,3 16,00 19,2 31,8 7,1 11,0 0,6 2,1
013-01 [Wanne-West 873 379 49,5%| 7.351| 19,5 20,9 19,3 22,7 7,5 5,7 3,0 1,5
013-02 [Horemer 790 339 48,8 %| 6.627] 15,0 22,6/ 16,4 25,6 7,4 8,2 1,0 3,8
013-03 |Wanne-Sud 939 486 58,4 %| 9.667] 20,9 23,91 19,8 221 8,5 31 0,4 1.3
013-04 [Wanne-Ost 987 474 56,2 %| 9.436] 17,5 22,7 19,2 21,8 7,4 7,4 1,3 2,7
014-01 |Eberhardshéhe 796 357| 53,7%| 7.261| 20,4 20,0 15,4 24,7 9,8 5,7 2,1 1,9
014-02 |Schonblick 1.109 575| 60,3 %] 11.487 16,0 19,7 16,5 28,4 8,0 7,4 1,4 2,6
014-03 |Winkelwiese 934 474 57,3 %| 9.445] 20,8 25,6/ 16,0 17,9 8,6 6,2 1,9 3,0
014-04 [WHO I (ost) 1.088 537| 55,7 %| 10.376] 12,9] 16,9 23,8 26,1 8,5 8,5 11 2,1
014-05 [WHO Il (west) 1.161 427 40,2%| 8.275| 18,0 20,1] 22,2 16,4 8,7 8,5 4,8 13
014-06 |WHO Il (sud) 1.227 465 40,2 %| 9.122 8,71 15,0 24,2] 30,1 8,7 9,4 0,9 3,0
015-01 |Osterberg 1.033 482 56,4 %| 9.444] 15,0 19,4 16,9 29,1 6,6 9,9 11 2,0
015-02 |Gartenstrale 882 384 49,4%| 7.554] 16,1 13,1 21,5 29,2 6,0 9,9 1,7 2,4
016-01 |Franz. Viertel 1.139 616| 59,1 %| 12.521 4,5 55| 13,5 51,5 7,7 14,3 0,3 2,7
017-01 |Schellingstralie 1.148 482 46,3 %| 9.366/ 10,4 16,5 22,5 30,5 51 11,5 1,7 1,8
017-02 |Volksgarten 925 445 54,2 %| 8.775] 12,0 15,1 16,1 37,8 5,7 10,1 1,4 1,9
017-03 |Sternplatz 1.089 437 45,7 %| 8.610f 10,2 11,5 19,6 36,9 4,9 13,5 11 2,3
017-04 |MathildenstralRe 953 394| 443%| 7.297| 13,71 17,5 20,2 32,3 3,6 9,2 0,7 2,8
017-05 |Wennf. Garten 872 193] 22,7 % 3.242 9,71 35,3 15,6 7,6 8,9 19,6 2,3 1,0
017-06 |Galgenberg 855 359| 47,0%]| 6.994| 12,6/ 19,4 14,7 31,9 7,0 10,4 3,0 11
017-07 |Hechinger Eck 903 456 56,5 %| 8.875 8,4 9,71 18,6/ 43,2 4,9 11,5 2,1 1,5
018-01 |Aischbach 1.182 534| 51,0 %] 10.592 24,5 15,5 159 24,6 5,3 10,3 2,4 15
018-02 (Burgholz 972 398| 47,0%| 7.806| 20,8 17,1 15,6 26,1 9,1 6,9 1,9 2,5
018-03 [Hasenbuhl 1.281 552| 47,9 %| 11.050[ 24,0 14,7 18,6 25,0 6,0 8,0 1,3 2,5
018-04 |Westbahnhof 912 376] 46,1%| 7.358| 23,8 16,3] 21,1 204 4,7 11,0 0,8 2,0
018-05 |Pfalzhalde 968 453 54,5%| 9.009] 19,2 12,2 16,1 32,9 7,2 9,1 1,0 2,4
021-01 [Lustnau-Ost 1.000 468 53,7 %| 9.247|] 28,4 16,00 14,2 271 4,2 6,0 2,3 1,8
021-02 [Lustnau-West 1.138 481 48,0 %| 9.487] 26,6 16,9 15,0 25,9 7,0 59 1,3 1,4
021-03 [Herrlesberg 1.199 553| 51,5%]| 11.093| 18,5 15,6] 18,5 29,8/ 10,2 4,7 1,0 1,8
022-01 |Sand 599 259| 50,9 %| 5.147 21,9 15,0/ 18,2 23,2 6,4 8,0 3,3 4,0
022-02 |Denzenberg 1.129 573| 59,2 %] 11.382 19,3 14,3] 18,0 30,5 7,6 7,9 0,8 1,7
023-01 |Lustnau-Nord 971 413| 48,2%| 8.268] 26,0 18,4 16,1 22,9 7,3 6,1 1,9 1.3
026-01 |Lustnau-Sud 700 306 48,39%]| 5.958| 24,2 18,1] 13,9 254 7,8 6,0 3,2 1,4
031-01 |Derendingen 1.113 510 50,6 %| 9.792| 13,7 24,71 17,5 25,0 6,8 7,2 2,6 2,6
032-01 |Steinlach 1.098 485 49,4 %| 9.695| 12,5 15,5 20,6 32,7 6,2 8,5 2,2 1,8
032-02 |Feuerhéagle 1.041 511 54,1%| 9.997| 14,8 22,2 16,5 27,0 4,8 10,5 2,2 2,1
033-01 |Gartenstadt 696 312 50,6 %| 6.113| 22,8 19,8/ 20,0 20,7 6,0 5,8 1,4 3,5
111-01 (Bebenhausen 249 147 69,7 %| 2.779| 30,3] 21,8 13,0/ 16,7( 13,0 3,7 0,6 0,8
121-01 (Pfrondorf-Ost 1.168 597| 58,8 %| 11.534| 24,3 23,5 13,1 21,9 6,0 3,2 6,4 1,5
121-02 [Pfrondorf-West 1.135 679| 66,5%)]| 13.408( 19,71 20,1 17,2 27,5 5,8 3,2 4,8 1,8
131-01 [Weilheim 1.033 544 61,1 %] 10.409| 23,8 23,5 20,3 17,7 6,4 5,2 1,7 1,3
141-01 [Kilchberg 893 499 61,8 %| 9.844] 28,2 16,7 19,0 22,2 4,6 4,6 3,0 1,8
151-01 (Buhl-West 824 403 54,2%| 7.353] 21,8 28,9 20,1 12,3 29 5,5 8,1 0,6
151-02 (Buhl-Ost 668 409 67,2%| 7.802] 18,5 24,00 17,1 19,2 6,3 7,4 5,9 1,6
161-01 [Hirschau-Nord 1.005 553| 61,6 %| 10.240| 32,2 23,6/ 15,0 16,4 4,8 4,9 1,9 13
161-02 [Hirschau-Sud 1.311 699| 58,19%]| 13.204 29,6/ 25,3 15,3 16,1 51 3,6 2,8 2,2
171-01 [Unterj.-West 911 425 50,1%| 7.906] 37,6 20,8 9,21 19,1 3,0 5,3 3,8 1,2
171-02 [Unterj.-Ost 999 505| 55,9 %] 9.843| 22,71 22,01 14,55 241 5,0 5,4 4,9 13
181-01 [Hagelloch-West 595 3751 70,4 %| 7.406| 35,7 17,4 16,2 15,2 5,8 4,5 3,1 2,3
181-02 [Hagelloch-Ost 699 404 61,7 %| 7.733| 45,7 15,6 17,8 6,1 2,3 6,8 4,6 11

B Briefwahl -| 5.374 -[ 108.432] 19,5] 19,00 17,5 26,3 7,2 6,9 1,7 1,9

insg. 56.709|31.639] 55,8 %|622.113] 19,3] 18,0/ 17,6] 26,8 6,6 7,8 2,1 2,0
Sitze: 4 4 4 7 1 2 1 -




